
     Zarządzenie Nr 224/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z dnia 1 października 2010r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 220/10 Wójta Gminy Żołynia z dnia 16 września 2010r. w sprawie 

wniosku o wydanie opinii o możliwości spłaty zadłużenia Gminy w latach 2010-2015r. 

 

      § 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


